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	Dersin Adı
	Kodu
	Yarıyıl
	T+U
	Kredi
	AKTS

	Dış Ticaret Mevzuatı
	
	1
	2+0
	2
	3

	Ön koşul Dersler
	

	Dersin Dili
	Türkçe

	Dersin Türü
	Zorunlu

	Dersin Koordinatörü
		

	Dersi Veren
	

	Dersin Yardımcıları
	

	Dersin Amacı

	Türk dış ticaret mevzuatını incelemek ve tartışmak yoluyla öğrencilere tanıtmak.

	Dersin Öğrenme Çıktıları

	Bu dersin sonunda öğrenci;
 1- İhracat rejim kararı ve yönetmeliği ile ilgili bilgileri edinir.
 2- İhracata ilişkin tebliğler hakkında bilgi sahibi olur.
 3- İthalat rejim kararı ve yönetmeliği ile ilgili bilgiler edinir.
 4- İthalata ilişkin tebliğler hakkında bilgi sahibi olur.


	Dersin İçeriği

	İhracat Rejim Kararı, İhracat Rejim Yönetmeliği, İhracatta Standardizasyon Yönetmeliği, İhracı Yasak ve Ön İzne Bağlı Mallara İlişkin Tebliğ, Bedelsiz İhracata ilişkin tebliğ, Yurt Dışında Fuar Düzenlenmesine ve Denetlenmesine İlişkin Tebliğ, İhracata Yönelik Devlet Yardımları Kararı, Turquality Sertifikasının Düzenlenmesine İlişkin Tebliğ, İthalat Rejim Kararı,  İthalat Rejim Yönetmeliği, Bazı Şahsi Mahiyette Eşyanın Bedelsiz İthalat Tebliği,  Gümrük Birliği ve AB ile 1/95 Sayılı Ortaklık Konseyi Kararı.


	Haftalar
	Konular

	1
	İhracat Rejim Kararı

	2
	İhracat Rejim Yönetmeliği

	3
	İhracat Rejim Yönetmeliği

	4
	İhracatta Standardizasyon Yönetmeliği

	5
	İhracı Yasak ve Ön İzne Bağlı Mallara İlişkin Tebliğ

	6
	Bedelsiz İhracata ilişkin tebliğ

	7
	Yurt Dışında Fuar Düzenlenmesine ve Denetlenmesine İlişkin Tebliğ

	8
	İhracata Yönelik Devlet Yardımları Kararı

	9
	Turquality Sertifikasının Düzenlenmesine İlişkin Tebliğ

	10
	İthalat Rejim Kararı

	11
	İthalat Rejim Yönetmeliği

	12
	Bazı Şahsi Mahiyette Eşyanın Bedelsiz İthalat Tebliği

	13
	Gümrük Birliği ve AB ile 1/95 Sayılı Ortaklık Konseyi Kararı

	14
	Gümrük Birliği ve AB ile 1/95 Sayılı Ortaklık Konseyi Kararı (Devam)




	Genel Yeterlilikler

	
Öğrencilerden bu dersin ana konularını anlamaları ve alanları ile uygulamalarında kullanmaları beklenir.


	Kaynaklar

	
Ekşi, N. (2020). Dış ticaret hukuku, 1. Basım, İstanbul, Beta Yayınları


	Değerlendirme Sistemi

	
Dönem başında ders izlencelerinde belirtilir.



	PROGRAM ÖĞRENME ÇIKTILARI İLE
DERS ÖĞRENİM ÇIKTILARI İLİŞKİSİ TABLOSU

	
	PÇ1
	PÇ2
	PÇ3
	PÇ4
	PÇ5
	PÇ6
	PÇ7
	PÇ8
	PÇ9
	PÇ10

	ÖÇ1
	5
	5
	4
	3
	- 
	1
	- 
	-
	2
	2

	ÖÇ2
	5
	4
	4
	4
	- 
	1
	- 
	-
	1
	2

	ÖÇ3
	5
	5
	4
	3
	- 
	1
	- 
	-
	2
	2

	ÖÇ4
	5
	5
	4
	3
	- 
	1
	- 
	-
	2
	1

	ÖÇ: Öğrenme Çıktıları	PÇ: Program Çıktıları

	Katkı
Düzeyi
	1 Çok Düşük
	2 Düşük
	3 Orta
	4 Yüksek
	5 Çok Yüksek



Program Çıktıları ve İlgili Dersin İlişkisi

	Ders
	PÇ1
	PÇ2
	PÇ3
	PÇ4
	PÇ5
	PÇ6
	PÇ7
	PÇ8
	PÇ9
	PÇ10

	Dış Ticaret Mevzuatı
	5
	5
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	3
	- 
	1
	- 
	-
	2
	2
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